
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o údržbě systému RIS2000 a službách souvisejících s jeho provozem 

uzavřené dne 20.6.2002 
mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, Praha jako uživatelem 

(evidovaná pod č. 78/2002/Me) 
a SauiiS I. s r.o., Praha ako 

Rozdělovník 
I. 

~· VŘ TŘ 
Podle čl. Vlil odst. 2 a v souladu s čl. IV písm. a) se $r-WOOU,;sJ:re\!jfjdo~, že~PI'll:a 
smlouva (dále jen "smlouva") se mění takto: úPK • , '0'ú 

1 

ÚTR 

1) v čl. I Smluvní strany: ~~ ?JfY ~\ VZ II. 

a) u uživatele BPT ~Eú v z III. 
UF . . 

se slova "Státní tiskárna cenin, státní nahl§l~í slovy "STATNI 
CENIN, státní podnik", 

MTZ. 
se slova "ředitelem podniku" nahrazují "generálr!'lfB ředitelem"; 

~ ' 

b) u zmocněnců pro jednání smluvní a eko " v' 

se slova "za nabyvatele: 
slovy "za uživatele: 

c) u zmocněncli pro jednání v oblasti účetní problematiky 

se slova "za nabyvatele: 
nahrazují slovy "za uživatele 

-

------

d) u zmocněncli pro jednání v oblasti technického zabezpečeni projektu 

se slova "za nabyvatele: 
uživatele: 

2) čl. ll odst. 1 písm. a) zní: 

ÚMO 
POú 

"a) je údržba softwarového produktu RIS2000, včetně modulu TOP-RIS, v konfiguraci dle 
licenční smlouvy ze dne 27.5.2002 č. 77/2002/Md, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1'!."!. 2003 
(dále jen "systém RIS2000", pokud z jednotlivých ustanovení této smlouvy nevyplývá něco 
jiného),"; · 

3) čl. 111 odst. 1 a 2 znějí: 

"1. Cena za předmět smlouvy uvedený v čl. ll odst. 1, a dále specifikovaný v odstavcích 2 a 3 
téhož článku, je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění, a určena takto: 

a) měsíčním paušálem ve výši 7.100,-- Kč za údržbu systému RIS2000 (tj. 2 % 
z celkové ceny 250.000,-· Kč bez slev za systém RIS2000, zvýšené o 2 % z ceny 
modulu TOP-Rl S ve výši 105.000,-- Kč, včetně slevy, dle licenční smlouvy uvedené 
v čl. ll odst. i písm. a), a to od 1.10.2003); 

b) hodinovými sazbnmi p·odle pracnosti jednotlivých služeb ve výši dle ceník•.• 
piRtného pro bií~:ný rol\ v ,,,7.ivr,\:elslré J;ategorii ll. '<<'1 další služby na objeelmívlw, 
při,čenn% 

ba) hodinou se pro Llčely této smlouvy rozumí doba šedesáti minut, 

bb) ceník pro rok 2003 je uveclen · • ::. 1 [;:ta1·2~ je naclílnot.J součástí tohoto clodatk 11 . 



2. Vedle ceny dle odstavce 1 tohoto článku je posky1ovatel oprávněn fakturovat náklady na 
dopravu ze sídla posky1ovatele do sídla uživatele a zpět, a to ve výši dle ceníku uvedeného 
v príloze tohoto dodatku.". 

ll. 

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

111. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden vý1isk. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
s výjimkou ustanovení Čl. I odst. 3 tohoto dodatku, které nabývá účinnosti dnem 1. října 2003. 

Příloha: 1 (dle textu); 

V Praze dne /~/'i v/ 2003 

Za uživatele: 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

./'? 1 ?J 
V Praze dne //- · '· 2003 

Za posky1ovatele: 

S~mll:S spol. s r.o, 
Průběznc 85. ;oo 00 Praha 10 

Tel./fax 274 816 953, 274 813 781 
IČO: 25132199 DIC: 010-25132199 
OR, Mést. soud Prah2. odd. 

RNDr. Miroslav Klíma 
jednatel 



Příloha č. '1 k Dodatku č. 1 
ík čL 111 odst 1 písm. bl smlouvy) 

Ceník služeb pro rok 2003 

Hodinové sazby 

Uživatelská kategorie I. Jl. lil. 

Sazba Kč/hod. 1.000,-- 1.300,-- 1.700,--

U služeb s cestou k uživateli je účtováno kilometrovné 8,-- Kč/km a čas na cestě 200,-
Kč/30 min. 

Denní sazby 

Uživatelská kategorie I. Jl. 111. 

Sazba Kč/den 11.000,-- 15.000,-- 19.000,--

V denní sazbě je zahrnuta práce rozsahu 8 hodin a ne ní k ni účtováno žádné cestovné a 
kilometrovné. 

V případě upřednostnění služeb vzhledem k ostatním zakázkám firmy Saul JS spol. s 
r.o. a při poskytování služeb ve dnech pracovního klidu jsou sazby zvýšeny o 100 %. 

Kategorie uživatelů: 

Kategorie I. - lokální instalace nebo nepříliš rozsáhlé sítě na platformě PC s jednoduchými 
postupy účtování, resp. evidencí využívající pouze základní funkce systémů RlS bez větších 
nároků na parametrizaci. 

Kategorie ll. - instalace v sítích s operačním systémem WlN NT, WIN2000, LINUX nebo 
UNlX se složitějšími postupy účtování a vedení evidencí s využitím většiny funkcí systému 
Rl S a s většími nároky na parametrizaci. 

Kategorie 111.- rozsáhlé síťové instalace na různých HW platformách s operačním systémem 
WIN NT, WlN2000, LINUX nebo UNIX se složitými účetními postupy s využíváním většiny 
funkcí systému Rl S a s maximálními nároky na parametrizaci systému, modifikaci funkcí, 
nestandardní postupy apod. 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 


